2018年1月31日召开的2018年第一次临时股东大会、2018年4月19日召开的2017年年度股东大会

分别审议通过《关于公司回购注销2015年限制性股票激励计划的部分限制性股票的议案》，同意回购

注销部分限制性股票。 公司已于2018年7月19日在中证登上海分公司办理完成回购注销手续。

本次回购注销完成后，公司的总股本变更为1,250,838,638股。 本次股本变动不会影响浙江华海

药业股份有限公司2015年员工持股计划所持股份数。

（五）2019年完成非公开发行股票

2019�年 3�月 26�日公司收到 《关于核准浙江华海药业股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2019]333号）核准批文，核准公司非公开发行不超过 250,167,727�股新股。 公司实际向5

家特定对象非公开发行华海药业人民币普通股（A股）股票71,532,314股，并于2019年9月10日在中

证登上海分公司办理了新增股份登记托管手续。

公司上述非公开发行股票完成后，总股本增至1,322,370,952股。 本次股本变动不会影响浙江华

海药业股份有限公司2015年员工持股计划所持股份数。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请上市流通的限售股持有人无上市特别承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

中信证券股份有限公司作为公司本次非公开发行股票的保荐机构，对本次限售股上市流通的有关

事项进行了核查，认为：本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办

法》和《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定；本次限售股份解除限售的数量和上市

流通的时间符合相关法律法规及限售承诺；本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。 保荐

机构同意华海药业本次限售股份上市流通事项。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为14,364,743股；

本次限售股上市流通日期为2019年10月17日；

本次限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数

量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量

（

单位

：

股

）

剩余限售股

数量

1

浙江华海药业股份有限公司

2015

年

员工持股计划

14,364,743 1.09% 14,364,743 0

合计

14,364,743 1.09% 14,364,743 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1

、

国有法人持有股份

38,344,225 38,344,225

2

、

其他境内法人持有股份

33,188,089 33,188,089

3

、

其他

14,364,743 -14,364,743 0

有限售条件的流通股份合计

85,897,057 -14,364,743 71,532,314

无限售条件的流通股份

A

股

1,236,473,895 14,364,743 1,250,838,638

无限售条件的流通股份合计

1,236,473,895 14,364,743 1,250,838,638

股份总额

1,322,370,952 0 1,322,370,952

八、上网公告附件

《中信证券股份有限公司关于浙江华海药业股份有限公司非公开发行股票之限售股份上市流通的

核查意见》

特此公告。

浙江华海药业股份有限公司董事会

2019年10月10日

证券代码：

300603

股票简称：立昂技术 编号：

2019-127

立昂技术股份有限公司

2019

年第六次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1.本次股东大会无增加、变更、否决议案的情况。

2.本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况

立昂技术股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2019年9月17日、2019年9月30日在《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登了《关于召开2019年第六

次临时股东大会的通知》（公告编号：2019-119）、《关于召开2019年第六次临时股东大会的提示性公

告》（公告编号：2019-125）。

（一）会议召开情况：

1、会议召开时间：

（1）现场会议时间：2019年10月9日（星期三）下午15:30

（2）网络投票时间：

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：2019年10月9日上午9:30至11:30，下午13: